MATERIALES PARA LA CONTRATACIÓN DE UN MÓDULO PATENTADO 

ESTACIONARIO. APROBADO POR UNANIMIDAD.  

2. ACUERDO 02-326-2014. 

SE ACUERDA SOLICITAR A LA PRESIDENCIA EJECUTIVA Y A LA JUNTA 

DIRECTIVA DE LA REFINADORA COSTARRICENSE DE PETRÓLEO (RECOPE) 

LA DONACIÓN DE 141.750 (CIENTO CUARENTA Y UN MIL SETECIENTOS 

CINCUENTA) LITROS DE EMULSIÓN ASFÁLTICA CRS-1, PARA SER UTILIZADOS 

DURANTE EL SEGUNDO SEMESTRE DEL AÑO 2014, EN LA EJECUCIÓN DE UN 

PROYECTO DE MEJORAMIENTO DE LA SUPERFICIE DE RUEDO DE CALLES 

URBANAS EN LASTRE DE BARRIO CHOROTEGA II, DE LA CIUDAD DE CAÑAS Y